- 38 De domus aristocraticae praeminentibus, prae-  
galvis, iuribus ac privilegiis.
- 39 De statutorum alienatione bonorum immo-  
bilium in ecclesiis et clericis prohibientium  
validitate.
- 40 De advocatione ab Imper. Prosternantum ecclie-  
sia non minus ac Rom. Calibol. sequali iure  
praestantia.
- 41 De origine iuriis suffragiorum.
- 42 De appropriatione feudi.
- 43 De coiacestris, sive simultaneo utriusque ro-  
mano-catholice et evangelicae religionis  
exercitatio, licet ac illicito.
- 44 Positiones selectae ex Institut. Instin.
- 45 Collatio capitulationum co-sacrae pesti  
Westphalicam pacem factarum, cum prole-  
ctio capitulationis perpetuae consilium.
- 46 De iure eundi in partes in comit. imp. R. Germ.

## Tom. III.

Scripta quadam libertatibus decimorum Iacalium  
contributione ad reflectionem ecclesiastarum pa-  
rochialium assercentia impugnantes vindicantia.

47. NEUMANN (Ioh. Frid. WILH.) Meditationes iu-  
ris principium privati, de iure personarum  
illustrum curunque ministris, praemittitur  
notitia scriptorum iuriis principium privati  
— *Francofurti ad Moenum, ex offic. Moel-  
leri*, 1731, in-4.<sup>o</sup>
48. — De matrimonii principum commentatio  
— *Iisdem typis et anno*, in-4.<sup>o</sup>
49. — De patria potestate et tutela principum  
commentatio — *Iisdem typis et anno*, in-4.<sup>o</sup>
50. — Reule principum ius, sive de dominio et  
servitu, pignore et hypotheca, possessione  
et praescriptione, doce et dutiatio illustri  
commentarii — *Iisdem typis*, 1732, in-4.<sup>o</sup>
51. — De hereditatibus et successionibus prin-  
cipum commentatio — *Iisd. typis et anno*,  
in-4.<sup>o</sup>
52. — De pactis et contractibus principum com-  
mentatio — *Iisdem typis et anno*, in-4.<sup>o</sup>
53. — De delictis et peccatis principum com-  
mentatio — *Iisdem typis*, 1733, in-4.<sup>o</sup>
54. — De processu iudiciorum in causis prin-  
cipum commentatio — *Iisdem typis et anno*,  
in-4.<sup>o</sup>
55. — Meditationum iuriis principium privati,  
sive jurisprudentia illustris supplementa —  
*Iisdem typis*, 1736, in-4.<sup>o</sup>
- 20-21. AULSKI (Dominici) Comment. ad tit. Pandec-  
tarium: de acquir. vel amiti. possess. — de  
verb. oblig. — de legat. et fideicommissis  
— sol. matr. quemadmodum petat. — de pi-  
gnoribus et hypothecis — de bonis maternis  
et materni generis — de officio eius, cui  
mandata est iurisdictio — de edendo — de  
transaction. — de vulgaris et pupillari sub-  
stitutione — de mora — de donationibus —  
de censibus — *Neapol. 1719-20, apud Nic.  
Nasum*, tom. 2, in-4.<sup>o</sup>
- 22-23. MERILLI (Eugenio) Observacionum libri VIII,  
notae phlogisticæ in Passionem Christi, expo-  
sitiones in L. Decisiones Iustiniani, vari-  
um ex Cuiuslibet libri III, differentiarum lu-  
ris ex libris Pauli über singulorū oratio  
de tempore in studiis iuriis prorogando  
— *Neapol. 1720, typis Felicis Mosca*, to-  
ml. 2, in-4.<sup>o</sup>
24. VIENNI (Aeg.) Tractatus quinque nempe de  
pactis, iurisdictione, collationibus, trans-